[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ   ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

от    23.12. 2014 г.                                      № 551

р.п. Гари

О внесении изменений и дополнений

в  постановление главы Гаринского

городского округа от 04.10.2013 г № 556

«Об утверждении  муниципальной программы

«Капитальный ремонт,  приведение в

соответствие с требованиями пожарной

безопасности и санитарного законодательства

зданий и помещений, в которых

размещаются муниципальные казенные

общеобразовательные учреждения»

на 2014-2016 годы

          В  соответствии  с постановлением Правительства Свердловской области от 29.01.2014 № 40-ПП «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года» между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2014 году, с постановлением главы Гаринского городского округа от 05.10.2011 г № 307 «Об утверждении Положения  о порядке разработки, утверждения и контроля за выполнением муниципальных целевых программ», руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в  муниципальную  программу «Капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные казенные  общеобразовательные учреждения»  на 2014 – 2016  годы (далее - Программа), утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа № 556 от 04.10.2013 г., следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Капитальный ремонт, приведение в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и помещений, в которых размещаются муниципальные казенные  общеобразовательные учреждения»  на 2014 – 2016  годы в пункте «Объем и источники финансирования программы»: Общий объем финансирования Программы: сумму 7 232 800.00 руб.заменить суммой 6 732 492.00 руб.,

в том числе:

2014 год – сумму 3 162 800,00 руб.заменить суммой 2 662 492.00 руб.

из них:

местный   бюджет:   сумму 4 675 800.00 руб. заменить суммой 3 975 492.00

в том числе:

 2014 год – сумму 2 640 800,00 руб. заменить суммой 2 140 492.00 руб.

 1.2. В пункте  5. Мероприятия по проведению капитального ремонта муниципальных  казенных  общеобразовательных учреждений:

В таблице № 1 «Ремонт кровли» в столбце 2014 г. сумму 1554,577 тыс. руб. заменить суммой 1054,269 тыс.руб., местный бюджет;

В таблице «Итого»: сумму 2640.800 тыс.руб. заменить суммой 2140,492 тыс.руб., местный бюджет.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Гаринского городского округа. в сети Интернет.

3.Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления  возложить  на   начальника  Управления образования Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа

А.Г. Лыжин